证券代码：603042        证券简称：华脉科技           公告编号：2021-077

南京华脉科技股份有限公司

关于转让控股子公司股权暨关联交易的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

为满足南京华脉科技股份有限公司（以下简称“公司”）战略发展需要，更好聚

焦主业发展，公司分别于 2020 年 10 月 26 日、2020 年 11 月 13 日召开第三届董事会

第五次会议、2020 年第二次临时股东大会，审议通过《关于拟转让江苏道康发电机组

有限公司 60%股权的议案》。2020 年 11 月 27 日，公司与南京华脉信息产业集团有限

公司（以下简称“华脉产业集团”）签署《股权转让协议》，双方约定本次股权转让

价款为人民币 21,500 万元。

依据《股权转让协议》相关约定，华脉产业集团 2020 年 12 月 31 日已向公司支

付股权转让款 10,750 万元（公告编号：2020-071、2021-001）。

近日，公司收到华脉产业集团支付的股权转让剩余款项 10,750 万元。截至本公

告披露日，华脉产业集团已将本次股权转让价款 21,500 万元全部支付完毕。

特此公告。

南京华脉科技股份有限公司董事会

2022 年 1 月 1 日